Ректору АНО ВО  «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»  Сиговой М.В.
от

(фамилия)

(имя, отчество)

зарегистрирован (а) по адресу: индекс

край (область, район)

населенный пункт___________________ улица

__________________________________________________
дом______ корпус__________ квартира

паспорт: серия______ №__________ дата выдачи

кем выдан

__________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для зачисления по переводу на вакантные места по направлению подготовки_____________________________

(указать код и наименование направления подготовки)
____________________________________________________________________ по профилю _________________________________________________________

(указать наименование профиля)
 по _________________________________________________________________

           (очная, очно-заочная, заочная: модульная система обучения, с применением дистанционных образовательных технологий)
форме обучения.
    Справка о периоде обучения в _______________________________________

(указать название вуза)
______________________________________________________ прилагается.
 « ___ »
 20___ г.

_______________________
подпись